
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Gara

Lituania – Seminari di formazione – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai 
(Skelbiama apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Telšių rajono savivaldybės administracija
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Descrizione: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo 
paslauga, skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir 
pagrindais.
Identificativo della procedura: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 80522000 Seminari di formazione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Paese: Lituania

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 37 500,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 0

Motivi di esclusione
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: 
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: 
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: 
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Descrizione: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo 
paslauga, skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir 
pagrindais.
Identificativo interno: 0

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 80522000 Seminari di formazione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Paese: Lituania

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 37 500,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: lituano
Lingue in cui i documenti di gara (o loro parti) sono ufficiosamente disponibili: lituano
Indirizzo dei documenti di gara: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=457518

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=457518
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: lituano
Catalogo elettronico: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data di apertura: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2)
Luogo: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Šiaulių apygardos teismas
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Telšių rajono 
savivaldybės administracija
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Telšių rajono savivaldybės 
administracija
Organizzazione che tratta le offerte: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Telšių rajono savivaldybės administracija
Numero di registrazione: 180878299
Indirizzo postale: Žemaitės g. 14
Località: Telšiai
Codice postale: LT-87133
Paese: Lituania
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Telefono: +370 64606649
Fax: +370 444 40218
Indirizzo internet: www.telsiai.lt
Profilo del committente: www.telsiai.lt
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: Šiaulių apygardos teismas
Numero di registrazione: 193343535
Indirizzo postale: Dvaro g. 83
Località: Šiauliai
Paese: Lituania
E-mail: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefono: +370 65216037

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt


768817-2024 Page 4/4

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: European Dynamics S.A.
Numero di registrazione: 002024901000
Servizio: European Dynamics S.A.
Località: Athens
Paese: Grecia
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefono: +30 2108094500
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: lituano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 768817-2024
Numero dell'edizione della GU S: 244/2024
Data di pubblicazione: 16/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

